BOURGOGNE ALSACE

CHAMPAGNE

JURA

CHARENTES

NORMANDIE

LYCEE DE ROUFFACH

Crémant d'Alsace Blanc Brut

Sylvaner 2011 - Alsace

Gewurztraminer 2012 - Alsace

Riesling 2012 - Cote de Rouffach

Pinot gris 2012 - Cote de Rouffach
Gewurztraminer 2011 - Grand Cru Vorbourg
Pinot gris 2011 Sélection grains nobles —

Grand Cru Vorbourg

LYCEE DE BEAUNE
Beaune Rouge 2011
Beaune ler Cru « La Montée Rouge » 2010

LYCEE DE MACON-DAVAYE

St Véran « Les Climats » 2012
St Véran « Clos du Chateau» 2012

LYCEE DE BEL-AIR

Brouilly 2011

Morgon « Comtesse Noire » 2012
Moulin a Vent 2011

LYCEE DE CREZANCY
Champagne Delhomme :
Champagne Blanc de Noirs « Tradition » Brut

LYCEE D'AVIZE
Champagne Sanger :
Champagne Blanc de Blancs Grand Cru Brut

LYCEE DE MONTMOROT
Etoile Vin Jaune 2003 62 cl
Etoile Vin de Paille 37,5 cl
Vin de liqueur

Trousseau 2008 — Cotes du Jura

LYCEE D’ANGOULEME

Pineau Blanc
Pineau Rosé

Tillad Blanc - Liqueur gazéifiée a base de Pineau

LYCEE DU PAYS DE BRAY - Nowveau !
Pommeau de Normandie

Cidre Demi-Sec

7,60 €
6,00 €
7,10 €
8,00 €
8,40 €
15,00 €
30,00 €

15,00 €
20,00 €

8,50 €
12,00€

7,50 €
9,50 €
9,00 €

16,00 €

21,00 €

28,00 €
21,00 €
11,00 €
7,50 €

10,60 €
10,60 €
12,50 €

12,00 €
3,80 €

BORDEAUX

VAL DE LOIRE

LYCEE DE LIBOURNE-MONTAGNE
Sauvignon de Grand Baril 2012

Rosé de Grand Baril 2012

Note Blanche - Crémant de Bordeaux Blanc Brut
Perle Rose - Crémant de Bordeaux Rosé Brut
MONTAGNE SAINT-EMILION :

Roman de Grand Baril 2011

Gaia de Grand Baril 2010, Cuvée AB

Chéteau Grand Baril 2008

MAGNUM Chéteau Grand Baril en coffret bois
Chateau Grand Baril 2010, Cuvée élevée en fiits de chéne
LAIANDE DE POMEROL :

Chateau Réal Caillou 2010, élevé en flts de chéne
MAGNUM Chateau Réal Caillou en coffret bois
Apogée de Réal Caillou 2010, élevé en flits de chéne

LYCEE DE BORDEAUX-BLANQUEFORT
Chéteau Dillon 2009 - Haut-Médoc
Chateau Linas 2011 - Bordeaux Blanc Sec

LYCEE DE BOMMES - Nowveau !
Chéateau La Tour Blanche 2009 - Sauternes
Les Charmilles de La Tour Blanche 2008 - Sauternes

5,50 €
5,50 €
8,10 €
8,10 €

5,50 €
9,10 €
8,10 €
22,00 €
9,90 €

14,40 €
30,00 €
25,00 €

12,40 €
5,40 €

48,00 €
19,00 €

ECOLE DE BORDEAUX SCIENCES-AGRO - Nouveau !

Les Haldes de Luchey 2009 — Pessac Léognan Rouge
Chateau Luchey Halde 2008 - Pessac Léognan Blanc

LYCEE E. PISANI DE MONTREUIL-BELLAY
Saumur Blanc 2011

Saumur Rouge 2012

LYGEE DE TOUR-FONDETTES
Chinon Rouge 2009 « Trotte-Loups »

LYCEE D’AMBOISE

Touraine Amboise Rouge 2012

Touraine Amboise Rouge 2010 « Frangois 1% »
Touraine Amboise Blanc 2010 « Harmonie »
Touraine Amboise Blanc 2005 « Volupté » 50 cl
Touraine Amboise Blanc 2003 « Quintessence »

Crémant de Loire Blanc

LYCEE DE BERGERAC
Chateau La Brie 2012 - Bergerac Blanc Sec
Chateau La Brie 2011 - Bergerac Rouge Prestige

15,00 €
23,00 €

6,10 €
6,10 €

8,00 €

5,10 €
6,30 €
7,00 €
10,30 €
18,80 €
6,90 €

5,10 €
8,00 €

SUD-OUEST

VALLEE DU RHONE

LANGUEDOC

BIERES

Pavillon de La Brie 2011 - Monbazillac
Chéteau La Brie 2009 - Monbazillac « Prestige Fiit de

chéne » 50 cl

LYCEE DE CAHORS

Coteaux du Quercy Rouge Tradition 2011

Vin de Pays du Lot Blanc Sec 2011

Cotes du Lot Rosé Moelleux « Produit de beauté » 2012

LYGEE DE RISCLE

Cotes de Gascogne Moelleux 2011

Cotes de Gascogne Moelleux « Petit Manseng » 50 cl
2010

Cotes de Gascogne Petit Manseng Sec « Esquisse » 2012
Cotes de Gascogne « Esprit de Peyris » Rouge 2012

LYCEE D'ORANGE

Chateau Mongin — Cotes du Rhone Rouge 2011
Chateau Mongin - Cotes du Rhone Villages Rouge
2010 « Vennissat »

Chateau Mongin - Chéteauneuf du Pape Rouge 2011
Chateau Mongin — Cotes du Rhone Blanc 2012

LYCEE DE NIMES

Domaine de Donadille - Costi¢res de Nimes Rouge 2012
Domaine de Donadille - Costiéres de Nimes Rosé 2012
Donadille - IGP du Gard « Viognier Surmfiri » 2012
Donadille - Vin de liqueur « Cartagéne » 2012 50 cl

LYCEE DE CARPENTRAS
Versant Sud - Cotes du Ventoux Rosé 2012

LYCEE DE CARCASSONNE
Domaine de Cazaban - IGP Cité de Carcassonne 2012

LYCEE DE DOUAI
Biére Blanche 65 cl
Biére Blonde 65 cl
Triple Blonde 65 cl
Biére de Noél 65 cl
Biére la « X » 65 cl

9,90 €
18 €

5,50 €
5,10 €
5,50 €

6,60 €
8,70 €

9,00 €
5,50 €

6,30 €
12,20 €

17,50 €
7,90 €

7,20 €
5,00 €
9,90 €
9.90 €

5,40 €

5,50€

3,50 €
3,50 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €



